
NOME NIS SITUAÇÃO MOTIVO
ALANA ROCHA MATOS 20459115345 DEFERIDO
ALICE ARAUJO SILVA 21043829255 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
ALICE MARIA DAS GRACAS DE SOUSA 20754489900 DEFERIDO
ALINE OLIVEIRA SILVA 20648594143 DEFERIDO
ALINE PRISCILA BATISTA 20040225970 DEFERIDO
AMANDA DOS REIS COTA 16164537127 DEFERIDO
AMANDA RAIMUNDA SILVA 20459125405 DEFERIDO
AMELIA CRISTINA ATTIE 17041007098 DEFERIDO
ANA CARLA FERREIRA NEVES 20344570910 DEFERIDO
ANA CAROLINA SERAFIM SILVA 20385402338 INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único
ANA ESTERCI MARRA 14845610686 DEFERIDO
ANA LUIZA CARNEIRO DA SILVA 20461445179 DEFERIDO
ANA PAULA ANTUNES DE SOUSA 20411120829 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
ANA PAULA DA SILVA PINHEIRO 16123175654 DEFERIDO
ANAPAULA CAMPOS 12973851345 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ANDREA THAMIRIS BARBOSA DIAS 16108421437 DEFERIDO
ANDREIA APARECIDA DOS REIS FREITAS 13541423349 DEFERIDO
ANDYARA DIAS DE PAULA 20373381322 DEFERIDO
ANELISA ROSA ZATTA 20411120322 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
ANNA ELIZA MARTINS GAMA DE DEUS 21286260770 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
ANNA PAULA CARNEIRO IMBROISI 20728974139 DEFERIDO
ARISON CRISTIAN DE PAULA SILVA 20338108984 DEFERIDO
BIANCA DE ARAUJO TEIXEIRA 15225627270 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
BIANCA ROBERTA CAMPOS 13311097342 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
BRUNA SALLES NEVES DE ALMEIDA 13416291343 DEFERIDO
CAMILA RAMOS FERREIRA VASCONCELOS 20755210152 DEFERIDO
CAMILLA SOUZA E SILVA 16231044409 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção
CARINA FRANCIS DA SILVA 13191584292 DEFERIDO
CARLA DE FATIMA JANUARIO 23815345568 DEFERIDO
CARLA ELENA CLEFE RAMOS 12447794632 DEFERIDO
CAROLINE GRACANO MOREIRA 20625126488 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
CAROLYNNE MARTINSTEIXEIRA 12037201240 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
CASSIA DE FATIMA MARIA DE OLIVEIRA 20351559706 DEFERIDO
CATHARINE SANTA CLARA DOS SANTOS 16437898055 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção
CHRISTIANI DE SOUZA PINTO 20655544377 DEFERIDO
CINTIA CORREA BOTELHO 20459123879 DEFERIDO
CLARA OLIVEIRA RIGUETTI 20761452251 DEFERIDO
CRISLAINE DE FATIMA PONTES CANDIDO 16410664851 DEFERIDO
DAMARIS DE ALMEIDA LOURENCO 20461396267 DEFERIDO
DAMIANA CESARIO DA SILVA 20628547492 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
DANIELA VIDAL TEIXEIRA 16010558310 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
DANIELE CRISTINE DA SILVA CHAGAS 16150919812 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



DANIELLE DE PAULA ANDRADE 15818983270 DEFERIDO
DAYANA LOREFICE DO NASCIMENTO SILVA 20068898937 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
DEBORA GONCALVES DE OLIVEIRA 21288530821 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
DEBORA NOGUEIRA COELHO 06044660800 INDEFERIDO NIS Inválido
ELISABETH APARECIDA RIBEIRO 20416254327 DEFERIDO
ERIKA MEZONATO IMBROSIO ESTEVES 20460372070 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ESTEFANE CAROLINE MONTEIRO REIS 20107708005 DEFERIDO
EVELYN LEITE MOREIRA 12512019200 DEFERIDO
FABIO DA SILVA PEREIRA 12840714347 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
FABRICIA IGANCIO SILVA 20068856002 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
FLAVIA ALESSANDRA NORBERTO DE CASTRO 13315879582 DEFERIDO
FLAVIA FERNANDEZ ZSCHABER 15073022223 DEFERIDO
GABRIELA ALVES MELLO 21049523034 DEFERIDO
GABRIELA DOS SANTOS MACHADO 20089988951 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
GABRIELA NOGUEIRA PINHEIRO DA SILVA 23790230185 DEFERIDO
GABRIELE CRISTINE DA ROCHA ALMEIDA BARROS 20351558203 DEFERIDO
GILCEMARA BARBOSA 16225474677 DEFERIDO
GIOVANNA MATTOS DE ALMEIDA OLIVEIRA 20321663092 DEFERIDO
GISLAINE APARECIDA SOUZA CRUZ COSTA 13338938348 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
GISLAINE DE ALMEIDA FONSECA 20461329403 DEFERIDO
GLAUCIA DALVAS CYPRIANO 23843758715 DEFERIDO
GLEYCO CESAR MAGALHAES BARROSO 13541074344 DEFERIDO
GUSTAVO FELIX AVILA 20399033747 DEFERIDO
GUSTAVO MOREIRA DA SILVA FILHO 20462630921 DEFERIDO
HELENA BEATRIZ SILVA LOUBACH 15962971276 DEFERIDO
HERIKA DORCELIA HONORIO 20462629354 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção
HIGOR ESTERCI MARRA 13306964343 DEFERIDO
INGRID MEYRE DE OLIVEIRA MACEDO 20908358304 DEFERIDO
ISABELLA BARROSO DAS MERCES 15603793272 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
ISABELLE CRISTINA GARCIA JULIO 20630291173 DEFERIDO
ISADORA FERREIRA ROCHA 20411061067 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
JACQUELINE DE LOURDES JESUS DA SILVA 16264061582 DEFERIDO
JEANE CARLA ALVES ROCHA 20653724920 DEFERIDO
JESSICA MARINHO PEDRO 20338087537 DEFERIDO
JESSIKA THIAGO ALVES 14850859271 DEFERIDO
JHAYNE FONDA BARRA 20050175232 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
JOAYCE KAREN DE OLIVEIRA RODRIGUES 20927990592 DEFERIDO
JOICE APARECIDA DE SOUSA VIEIRA 20042996036 DEFERIDO
JOSE CARLOS BRAGA PEREIRA 12111457665 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
JULIA DE SOUZA MACHADO 20755690642 DEFERIDO
JULIANO DOS SANTOS TRINDADE 16230977355 DEFERIDO
JULIO CESAN RODRIGUES FROIS 16196559177 DEFERIDO
JUSCICLEIDE NERES SOUZA 20090660026 DEFERIDO



KAMILLA DE ANDRADE CARVALHO 26738062042 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
KARINA TEIXEIRA DE PAIVA 20755670447 DEFERIDO
KARINE SORIANA SILVA DE SOUZA 21043827872 DEFERIDO
KATIA CARVALHO LOPES 20431224409 DEFERIDO
KENIA VERONICA MELO 20185450541 DEFERIDO
KESSIA CAROLINE GONCALVES 20058012138 DEFERIDO
LAHIS WALKIRIA LUIZ DE CARVALHO 16406530161 DEFERIDO
LAILANE HELENA DAZZINI 20731074429 DEFERIDO
LARISSA ALTOE REBOLI 20175837532 DEFERIDO
LARISSA GONCALVES SILVA 16480449585 DEFERIDO
LARISSA LEAL BRINATI 20184258043 DEFERIDO
LARISSA VAZ DE MELO RIBEIRO 14873870735 DEFERIDO
LARISSE MIRANDA FREITAS 20166488474 DEFERIDO
LAURA RIBEIRO COSTA 12498618297 DEFERIDO
LAYLLA VERIDIANA CASTORIA SILVA 13986125042 DEFERIDO
LAYSA ALINE DE OLIVEIRA 20089995184 DEFERIDO
LEDA MARCIA MENEZES DA SILVA LIMA 12464092357 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LEIDIANE SIQUEIRA BATISTA 16402146391 DEFERIDO
LEILA DIVINA DE MELO 12419702478 DEFERIDO
LEONARDO PEREIRA DE SOUZA 13298248605 DEFERIDO
LETICIA CASSIA DE OLIVEIRA 20661989393 DEFERIDO
LETICIA HELENA DA SILVA CLARIMUNDO 20338152002 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LETICIA LOPES PEREIRA 20461370861 DEFERIDO
LIDIANE DE ALMEIDA FERNANDES 20772211633 DEFERIDO
LIDIANE DE CASTRO PIRES 16383385330 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LUANA DAS GRACAS PINTO PROCOPIO 13187235343 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LUCAS HENRIQUE DAMASCENO 20755685185 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LUCAS MONTES WERNECK DE FREITAS 20459872111 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LUCIA APARECIDA DE MELO 20648799918 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LUCIANA ARAUJO AFONSO 13518484345 DEFERIDO
LUCIANA CANARIN DE MELLO 13558380893 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
LUDMILA EMANUELA BARBOSA FERREIRA 21277702057 DEFERIDO
LUIZA DALILA DOS SANTOS 20075212946 INDEFERIDO NIS Inválido
MARCELA BARBOSA DA SILVA 16386067054 DEFERIDO
MARCELA GONCALVES DE ARAUJO 20459120004 DEFERIDO
MARCIA VANESSA OTAVIANO BRASIL 16422810637 DEFERIDO
MARCIANA APARECIDA CICONELI 20051485757 INDEFERIDO NIS Inválido
MARCIO SOARES SISTO 16383172000 DEFERIDO
MARCO ANDRE TOSTES LOURES 20172300805 DEFERIDO
MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO COSTA 15159779276 DEFERIDO
MARIA ALICE CARNEIRO IMBROISI 23800488015 DEFERIDO
MARIA ALVIM PESTANA SERAQUINI 23810900911 DEFERIDO
MARIA EDUARDA TEODORO PONCIANO DE FREITAS 20387629011 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



MARIA JULIANE VASCONCELOS ALMEIDA 20460469597 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
MARIA VITORIA OLIVEIRA SILVA 21282558317 DEFERIDO
MARIANA AMELIA DE ALMEIDA MARIANO 13010250117 DEFERIDO
MARIANA SALES LOPES 21281472567 DEFERIDO
MARILIA LOPES DA SILVA 16433362878 DEFERIDO
MARINA DILLY CABRAL 15187548275 DEFERIDO
MARINEIA DE SOUZA 20741109047 DEFERIDO
MARLUCY CRISTINA DE MELO 20997254976 DEFERIDO
MATEUS HENRIQUE DE MOURA MOREIRA 21017989003 DEFERIDO
MAURO ROSA DA SILVA JUNIOR 20459118980 DEFERIDO
MAYCON CONSTANCIO DE LIMA 22809369673 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção
MICHELE ESTEVES DOS ANJOS 20134969698 DEFERIDO
MILA CRISTIAN FERREIRA 16386095163 DEFERIDO
NADINE PILLER ALBINO MARQUES 13541519346 DEFERIDO
NAGUIA LETICIA DE MEDEIROS 20719593314 DEFERIDO
NAIANE MARIA DO NASCIMENTO 21043887905 DEFERIDO
NATACHA OTAVIANO BRASIL 16598568707 DEFERIDO
NATALIA VALERIA DOS REIS 16561395922 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
NATASHA GALVAO PIRCHINER REZENDE OLIVEIRA 23832647283 DEFERIDO
NATHALIE OLIVEIRA MAFALDO 20756832947 DEFERIDO
NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 20191845285 DEFERIDO
PAOLA CRISTINE DA COSTA OLIVEIRA 16560167330 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
PAOLA MARCIA LOPES SILVA 16570953479 DEFERIDO
PATRICIA GERMANO DELVITO 13019675110 DEFERIDO
PAULA MENDES ALVES DA SILVA 13185953621 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
PRISCILA DANIELE MACHADO FERREIRA CARDOSO 20167005191 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
PRISCILA MENDES CONDE 20755669074 DEFERIDO
RAFAELA MARQUES DE BRITTO 20460459109 DEFERIDO
RAIANE GUIMARAES MONTEIRO 15388128125 DEFERIDO
RAIZA BERTELLI DIAS 20183149623 DEFERIDO
RAPHAELA DO CARMO SILVA 11997590349 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
RAYANE AMARAL LEMOS DA SILVA 16533209974 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
RAYANNE DE ALMEIDA GASPAR 16605151616 DEFERIDO
REBECA LEITE CARDOSO 20407874598 DEFERIDO
RENATA DE FREITAS GARBERO FRAGA 20130461789 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
RITA CASSIA SANTORO DE OLIVEIRA 06042063138 INDEFERIDO NIS Inválido
SABRINA ORNELAS DE SOUZA BARBOSA 16549375925 DEFERIDO
SAMILA VIANA SIQUEIRA 16526237003 DEFERIDO
SANDRA RAQUEL FERREIRA DA SILVA MEDEIROS 20091993355 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
SARA MACHADO DE AMORIM 20321626367 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
SIMONE DE PAULA PAIVA 16527088656 DEFERIDO
SIMONE JUVENAL DA SILVA GILBERTO 12366764504 DEFERIDO
STEFANY GOMES DA SILVA VELASCO 13517973342 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único



SUZANNE DA SILVA SANTOS 16554826786 DEFERIDO
TAINA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 20483460685 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
TALITA TEIXEIRA DE PAIVA 15183178279 DEFERIDO
TAMARA CRISTINA TABORDA DIAS 16607963014 DEFERIDO
TAMARA DA SILVA RIBEIRO 16547716660 DEFERIDO
THAINA APARECIDA FERNANDES MENDONCA 20399949237 DEFERIDO
THAIS SOUZA SANTANA 16556596494 DEFERIDO
THALES GONCALVES GUILHERME 20462638590 DEFERIDO
THAMIRES MARTINS SOARES DE ANDRADE 20348049476 DEFERIDO
THAYNARA DA CRUZ CAMPOS 15277455179 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
TIAGO BATISTA DA SILVA 20411118794 DEFERIDO
UINDIANARA TEREZA DE PAULA SILVA LACERDA 20662036896 DEFERIDO
VANESSA DE FATIMA FERREIRA SILVA 16609575917 DEFERIDO
VERONIQUE ALVES DA CUNHA DIAS SALES 20462633734 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único
VICTORIA THEOBALD BERNARDES BARBOSA 20470531597 DEFERIDO
VITALINA FRANCISCA MARISA DE SOUZA 12362658491 DEFERIDO
VITORIA ALVES DE REZENDE 23856992037 DEFERIDO
WELINGTON SAVIO DE ALMEIDA RESENDE 20321651272 DEFERIDO
YANNKY ALBERTO LOPEZ 15704658702 DEFERIDO


